
01
VYTVOŘENÍ
PROJEKTU

02

03

Po otevření aplikace klikneme na 

V horní liště volíme mezi fotkami a videi

Spustíme nebo
zastavíme video

Fotky a videa jsou uspořádaná za sebou v
časové ose dole. Potáhnutím prstem doleva
nebo doprava se mezi nimi můžeme pohybovat.
Oranžová osa znázorňuje, v jaké části se zrovna
nacházíme.

NAHRÁNÍ FOTEK
A VIDEÍ

Kliknutím začneme tvořit
nový projekt

Kliknutím na bílé tlačítko se
vrátíme k našemu
poslednímu projektu  

Kliknutím na požadovanou fotku nebo
video je označíme oranžově

Když jsme s výběrem hotoví,
klikneme na šipku vpravo dole

TLAČÍTKA

Vrátíme se o krok
zpět

Odebereme zvuk
ze VŠECH videí

Přidáme další
fotky nebo videa

04
ČASOVÁ OSA

Pokud jednu z fotek nebo videí dlouze
podržíme, dostaneme možnost změnit pořadí
jednotlivých fotek i videí. Potažením fotku nebo
video přetáhneme tam, kam chceme.

Všechny změny vždy potvrdíme
tímto tlačítkem. Po potvrzení se
vrátíme zpět na počáteční
pracovní plochu.



05

Zde si vybereme
jinou barvu textu

Posuneme oranžovou osu tam,
kde efekt bude začínat.
Vybereme si efekt, který u sebe
NEMÁ ikonku

STŘIH

Střih, stejně jako všechny ostatní možnosti
z nabídky, se uplatní právě na to video,
na kterém se nachází naše oranžová osa
(viz krok 04).

Při možnosti STŘIH můžeme prstem
posouvat levou i pravou stranou
oranžového rámečku. Ztmavlé počáteční i
koncové části videa se odeberou a zůstane
jen oranžově ohraničená část.

Možnost ŘEZAT funguje na podobném
principu. Barevnou ohraničenou část videa
nechává a ztmavlou odstraňuje. 

Používáme ji pokud chceme video oříznout
ze začátku či konce.

Používáme ji pokud chceme vyříznout část
uprostřed videa.

Možnost ROZDĚLIT rozdělí video na dvě
části. Oranžovou osu posuneme tam, kde
video chceme rozdělit.

06
TEXT

Napsané slovo nebo větu můžeme prstem
kamkoliv přesunout. Potažením

změníme
velikost

Zde si vybereme
jiné písmo

Potvrdíme
a uložíme

07
EFEKTY

Pro

Efekt prstem držíme po celou
dobu, co chceme, aby fungoval.

ULOŽIT
08

Tlačítko ULOŽIT se nachází
vpravo nahoře.

Po prvním stisknutí se zobrazí nastavení. Klikneme na
ULOŽIT znovu. Chvilku se video bude ukládat, poté
ho najdeme v naší galerii na ploše telefonu.

(nefungoval by)

Ostatní funkce v YouCut fungují na velmi podobném principu. Čím víc toho
budete zkoušet, tím víc pochopíte obecné fungování všech aplikací.


